
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG PHÚC 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

          Quảng Phúc, ngày      tháng         năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phân công phụ trách quản lý tài khoản đăng nhập một lần  

trên hệ thống TDOffice  

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quy t định số 91/Q -     ngày 09/0 /2023 của  y ban nh n 

d n    Quảng Phúc Về việc  an hành Quy ch  làm việc của  ỷ ban nh n d n    

Quảng Phúc, nhiệm kỳ 2021 -2026; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng        . 
                                     

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, c ng ch c ph  trách t i  ho n đăng nhập một lần 

trên hệ thống TDOffice c  thể như sau: 

Tên tài khoản Người phụ trách 

Chutich.quangphuc Bùi Ngọc Tam – CT.UBND xã 

Phochutich.quangphuc Nguyễn  Văn Bình  - PCT.UBND xã 

Phochutichvanhoa.quangphuc Hoàng Xuân Thi – PCT.UBND xã 

Vanphong.quangphuc Nguyễn Văn Cường – Văn phòng – thống  ê 

Vũ Thị Nh n – Văn phòng – thống  ê 

Quangphuc.quangxuong Nguyễn Văn Cường – Văn phòng – thống  ê 

Vũ Thị Nh n – Văn phòng – thống  ê 

Diachinh.quangphuc Nguyễn Thị Nga – ĐCXD 

Lê Đ c Ngọc – ĐCNN-MT 

Vanhoa.quangphuc Lê Đ c Long – VHXH 

Nguyễn Văn Dị - VHXH 

Nguyễn Thị Hương - VHXH 

 Taichinh.quangphuc Nguyễn Thị Th o – TC-KH 

Ng  Sỹ D ng - TCKH 

Tuphap.quangphuc Nguyễn Thiên T  - Tư pháp – hộ tịch 

Cht.quangphuc Nguyễn Xuân Thiêm – CHT BCH quân sự xã 

Truongca.quangphuc Phạm Hùng Dương – Trưởng c ng an xã 



Điều 2. Nhiệm v  

Cán bộ, c ng ch c có trách nhiệm qu n lý đ m b o tính b o mật của t i 

 ho n được giao. Sử d ng t i  ho n để tiếp nhận v  xử lý văn b n đến, ký, trình 

 ý văn b n, tạo lập hồ sơ c ng việc được giao theo đúng quy định. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực  ể từ ng y  ý.  

Văn phòng UBND xã, cán bộ, c ng ch c được giao t i  ho n ở điều 1 chịu 

trách nhiệm thi h nh Quyết định n y./. 
 

Nơi nhận: 
- TT ĐU, HĐND, UBND(B/c); 

- Như điều 3 (Thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Ngọc Tam 
 

 


		tambn.quangphuc@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-10T15:55:14+0700


		2024-09-10T16:23:12+0700


		2024-09-10T16:23:46+0700


		quangphuc.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-10T16:25:14+0700




